

Reparatia invelisurilor asfaltice la drumurile locale primaria Tintareni , raionul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia invelisurilor asfaltice la drumurile locale primaria Tintareni , raionul Telenesti

Valoarea de deviz 2 023 108,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str Mihail Saldoveanu				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	10,0000	58,00 20,00	580,00 200,00
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	100,0000	278,79 23,12	27 879,00 2 312,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.33l/m2	t	0,4220	11 920,00 0,00	5 030,24 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 280,0000	179,91 4,00	230 280,96 5 120,00
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	213,0000	55,99 2,54	11 924,86 540,17
		<i>Total</i>	lei			275 695,06
		Total Str Mihail Saldoveanu Inclusiv salariu				275 695,06 8 172,17
		2. Casa de cultura				
6	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	48,0000	299,82 128,00	14 391,48 6 144,00
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu	t	30,0000	13,40	402,15

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km			0,00	0,00
8	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	46,0000	25,60 25,60	1 177,60 1 177,60
9	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,9200	1 002,25 0,00	1 924,32 0,00
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	288,0000	706,11 48,00	203 359,68 13 824,00
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2	t	1,2480	11 920,00 0,00	14 876,16 0,00
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm BAD 22,4, cu asternere mecanica	m2	1 920,0000	253,34 4,80	486 412,80 9 216,00
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.33l/m2	t	0,6330	11 920,02 0,00	7 545,37 0,00
14	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm BA 16, cu asternere manuala	m2	1 920,0000	180,59 9,60	346 738,56 18 432,00
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	25,1200	187,51 24,00	4 710,15 602,88
16	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	46,0000	262,79 47,20	12 088,16 2 171,20
		<i>Total</i>	lei			1 093 626,43
		Total Casa de cultura Inclusiv salariu				1 093 626,43 51 567,68
		3. Parcare				

1	2	3	4	5	6	7
17	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	4,0000	58,00 20,00	232,00 80,00
18	DI113	Tratament simplu, de suprafata, pe imbracamintea asfaltica cu criblura bitumata	100m2	4,0000	3 928,50 172,00	15 714,00 688,00
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.33l/m2	t	0,1320	11 920,00 0,00	1 573,44 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16	m2	400,0000	179,91 4,00	71 962,80 1 600,00
		<i>Total</i>	lei			89 482,24
		Total Parcare Inclusiv salariu				89 482,24 2 368,00

		Total	lei	1 458 803,73
		Asigurarea sociala	24 %	14 905,88
		Total		1 473 709,61
		Cheltueli de regie	10 %	147 370,96
		Total		1 621 080,57
		Beneficiul de deviz	4 %	64 843,22
		Total		1 685 923,79
		Tva	20 %	337 184,76
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 023 108,55 62 107,85

Intocmit

VIG-HOUSE S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia invelisurilor asfaltice la drumurile locale primaria Tintareni , raionul Telenesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia invelisurilor asfaltice la drumurile locale primaria Tintareni , raionul Telenesti

Valoarea de deviz 2 023 108,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	201,062	80,00	16 084,93
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	458,500	80,00	36 680,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,634	80,00	1 970,75
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	92,152	80,00	7 372,17
		Total manopera				62 107,85

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	270,720	1 650,00	446 688,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	338,400	1 750,00	592 200,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	58,464	380,00	22 216,32
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	26,838	380,00	10 198,44
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	351,072	380,00	133 407,36
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	16,560	750,00	12 420,00
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,443	350,00	155,18
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	11,500	1 850,00	21 275,00
9.	23203226000401	Bitum	t	2,796	11 500,00	32 154,58
10.	23203226001101	Bitum	t	0,060	11 500,00	690,00
11.	2462106200011	Criblura bituminata	t	8,000	1 400,00	11 200,00
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	159,942	2,30	367,87
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,276	1 450,00	4 749,85
14.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	46,230	140,00	6 472,20
15.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	25,246	90,00	2 272,10
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	70,320	23,00	1 617,36
17.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,291	20,00	905,82
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,351	20,00	7,03

		Total materiale de construcții				1 298 997,11
--	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------------

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	37,200	90,00	3 348,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,000	90,00	450,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,000	700,00	2 100,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,815	250,00	203,62
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,932	475,00	8 992,52
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	24,168	380,00	9 183,78
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	120,264	350,00	42 092,40
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,200	350,00	420,00
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,343	300,00	702,90
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,000	150,00	450,00
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	24,072	950,00	22 868,40
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	37,200	120,00	4 464,00
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,800	250,00	200,00
14.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,292	250,00	73,00
15.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,800	300,00	240,00
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,149	350,00	402,15
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,027	300,00	1 507,98
		Total utilaje de construcții				97 698,77

Total	lei	1 458 803,73
Asigurarea sociala	24 %	14 905,88
Total		1 473 709,61
Cheltueli de regie	10 %	147 370,96
Total		1 621 080,57
Beneficiul de deviz	4 %	64 843,22
Total		1 685 923,79
Tva	20 %	337 184,76

Total deviz:

2 023 108,55

Intocmit

VIG-HOUSE S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia invelisurilor asfaltice la
drumurile locale primaria Tintareni , raionul
Telenesti

Investitor Primaria Tintareni r-nul
Tintereni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str Mihail Saldoveanu				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			58,00 20,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	475,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			580,00
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			278,79 23,12
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	80,00	23,12
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	700,00	21,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	90,00	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	150,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			27 879,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.33l/m2	t			11 920,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			5 030,24
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			179,91 4,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 750,00	164,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	750,00	2,25
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	23,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	380,00	2,01
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	5,04
		<i>Total</i>	lei			230 280,96
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			55,99 2,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	80,00	2,54
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	380,00	47,88
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	475,00	1,67
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	300,00	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	300,00	3,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	380,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			11 924,86
		2. Casa de cultura				
6	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			299,82 128,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	80,00	128,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	475,00	9,07
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	120,00	93,00
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	90,00	69,75
		<i>Total</i>	lei			14 391,48
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			13,40 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	350,00	13,40
		<i>Total</i>	lei			402,15
8	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			25,60 25,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	80,00	25,60
		<i>Total</i>	lei			1 177,60
9	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 002,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	475,00	1 002,25
		<i>Total</i>	lei			1 924,32
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			706,11 48,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	80,00	48,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	475,00	19,95
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		<i>Total</i>	lei			203 359,68
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65l/m2	t			11 920,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			14 876,16
12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm BAD 22,4, cu asternere mecanica	m2			253,34 4,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	80,00	4,80
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 650,00	232,65
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	750,00	2,25
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	23,00	0,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	350,00	2,76
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	380,00	3,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	950,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			486 412,80
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.33l/m2	t			11 920,02 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 545,37
14	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm BA 16, cu asternere manuala	m2			180,59 9,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	80,00	9,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 750,00	164,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	750,00	2,25
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	23,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	3,99
		<i>Total</i>	lei			346 738,56
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			187,51 24,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	80,00	9,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 450,00	69,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,30	2,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	350,00	1,05
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	90,00	90,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			4 710,15
16	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			262,79 47,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	80,00	12,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	80,00	35,20
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 450,00	65,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,30	6,72
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	350,00	2,80
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	140,00	140,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			12 088,16
		3. Parcare				
17	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			58,00 20,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	80,00	20,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	475,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			232,00
18	DI113	Tratament simplu, de suprafata, pe imbracamintea asfaltica cu criblura bitumata	100m2			3 928,50 172,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1500	80,00	172,00
	23203226000401	Bitum	t	0,0720	11 500,00	828,00
	2462106200011	Criblura bituminata	t	2,0000	1 400,00	2 800,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0210	250,00	5,25
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,0730	250,00	18,25
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,3000	350,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			15 714,00
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.33l/m2	t			11 920,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 845,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 573,44
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16	m2			179,91 4,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 750,00	164,50
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	750,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	23,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	380,00	2,01
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	5,04
		<i>Total</i>	lei			71 962,80

APROBAT:

Intocmit
VIG-HOUSE S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Tintareni r-nul Tintereni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.